
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
PLAYGROUND 3 TORRES: PARQUE INFANTIL COLORIDO EM MADEIRA PLASTICA, CONTENDO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2022
Processo Administrativo Nº 320/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIANO MAURICIO KALIL
Data de Publicação: 06/09/2022 16:03:56

14/09/2022 15:27:43    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    ARCO-IRIS LÚDICO COMERCIO DE BRINQUEDOS E LIVROS LTDA 
ME (43.795.170/0001-12)Boa tarde, Sr. (a) Pregoeiro, referente aos lotes do processo, é necessário instalação dos itens ou somente entrega dos mesmos? 
Grata.
14/09/2022 16:36:54    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Boa tarde, na ultima linha da descrição consta "INSTALADO. 12 MESES DE GARANTIA. " , portando deve ser instalado pela 
empresa vencedora ok, obrigado !
26/09/2022 11:40:18    CADASTRO DE PROPOSTA    DELLA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
27/09/2022 11:39:31    CADASTRO DE PROPOSTA    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA
28/09/2022 08:44:09    CADASTRO DE PROPOSTA    MG COMERCIAL EIRELI - ME
28/09/2022 08:47:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MG COMERCIAL EIRELI - ME
28/09/2022 10:56:05    CADASTRO DE PROPOSTA    JULIA DOMINSKI CESLINSKI
28/09/2022 13:37:17    CADASTRO DE PROPOSTA    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA
28/09/2022 13:50:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JULIA DOMINSKI CESLINSKI
28/09/2022 14:12:14    CADASTRO DE PROPOSTA    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA
28/09/2022 15:08:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA
28/09/2022 15:53:20    CADASTRO DE PROPOSTA    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
28/09/2022 17:22:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA
28/09/2022 17:44:11    CADASTRO DE PROPOSTA    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA
28/09/2022 18:19:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA
29/09/2022 07:08:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA
29/09/2022 08:14:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as)
29/09/2022 09:04:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos dar início na fase de lances, lembrando a todos que o encerramento será ABERTO E FECHADO e não serão aceitos valores 
superiores ao fixado em edital, portanto cabem aos licitantes corrigirem, se for o caso.
29/09/2022 09:13:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
peço atenção a todos quanto ao valor dos lances, para que o mesmo não se torne inexequível para a empresa, causando transtornos 
futuros.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA  063 29.685.289/0001-01 33.206,00 18.890,00 Sim

2 JULIA DOMINSKI CESLINSKI  059 43.434.048/0001-10 33.206,00 19.400,00 Sim

3 PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA  011 30.871.504/0001-48 33.206,66 21.350,00 Sim

4 BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA  045 02.448.442/0001-20 33.206,66 22.000,00 Sim

5 MG COMERCIAL EIRELI - ME  038 18.108.624/0001-92 33.206,00 22.500,00 Não

6 PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA  076 07.442.407/0001-18 33.199,00 23.990,00 Sim

7 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  001 38.276.486/0001-68 33.206,66 33.206,65 Sim

8 DELLA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  095 44.550.728/0001-62 33.206,66 33.206,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/09/2022 16:03:55    PUBLICADO    

12/09/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/09/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/09/2022 09:04:54    DISPUTA    

29/09/2022 09:04:54    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 33.206,00

29/09/2022 09:04:54    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 33.206,66

29/09/2022 09:04:54    LANCE    DELLA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 095) 33.206,66

29/09/2022 09:04:54    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 076) 33.199,00

29/09/2022 09:04:54    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 33.206,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: PLAYGROUND 3 TORRES: PARQUE INFANTIL COLORIDO EM MADEIRA PLASTICA, CONTENDO: - PLAYGROUND 3 
TORRES: PARQUE INFANTIL COLORIDO EM MADEIRA PLASTICA, CONTENDO: ESTRUTURA PRINCIPAL CONFECCIONADA 
EM COLUNAS DE MADEIRA PLASTICA COM REFORCO INTERNO TIPO CRUZETA MEDINDO 9X9CM, COM CANTOS 
ARREDONDADOS E ACABAMENTO EM POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO NA COR ITAUBA, FERRAGENS 
GALVANIZADAS A FOGO E PINTURA ELETROSTATICA, COM CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA 
ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS (ABNT), COMPROVANDO QUE O PRODUTO ENTREGUE ATENDE AS 
NORMAS TECNICAS DA ABNT E NBR 16.071. CERTIFICADO EMITIDO POR LABORATORIO ACREDITADO PELO INMETRO.  03 
PLATAFORMA MEDINDO 1,06 X1,06M, COM ESTRUTURA METALICA CANTONEIRA GALVANIZADA A FOGO MEDINDO 
30X40MM ESPESSURA 1,5MM, COM ASSOALHO EM TABUA DE MADEIRA PLASTICA 136X30MM COR ITAUBA, COBERTURA 
SUPERIOR EM PLASTICO ROTOMOLDADO, EM FORMATO DE PIRAMIDE QUADRADA, MEDINDO 1,22MX1,22M; ALTURA DO 
CHAO ATE O ASSOALHO: 1,35M 01 ESCADA DE 7 DEGRAUS, COM ESTRUTURA EM TUBO 30X50MM #16, E CORRIMAO EM 
TUBO 1- #14, MEDINDO 2,00X0,76M, COM DEGRAUS EM MADEIRA PLASTICA 60X13,6X3CM COM REFORCO NA PARTE 
INFERIOR. 01 RAMPA DE CORDAS COM ESTRUTURA EM TUBO DE 1 ½- #18, COM CORDAS DE NYLON 14MM E JUNCAO EM 
PLASTICO INJETADO COLORIDO, MEDINDO 0,80X1,80M. 01 RAMPA DE ESCALADA CURVADA, CONFECCIONADA EM 
POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA MEDINDO 1,60X0,60M COM 6 DEGRAUS. 01 TUBO DE LIGACAO RETO, COM 
DIAMETRO DE 0,75M E 2,00M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, COM FLANGES EM 
POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA, MEDINDO 1,06X0,98M, COM TODOS OS PARAFUSOS DE FIXACAO 
ESCONDIDOS POR TAMPAS EM PLASTICO INJETADO. ORIFICIOS LATERAIS COM 100MM DE DIAMETRO SERVINDO COMO 
VISORES. 01 PASSARELA RETA MEDINDO 1,95M X 0,88M COM ASSOALHO EM MADEIRA PLASTICA 136X30MM, GUARDA 
CORPO COM 80CM DE ALTURA SENDO ESTRUTURA EM TUBO DE 1 ¼-#16 E FECHAMENTO LATERAL EM FERRO 
MECANICO 3/8- 01 ESCORREGADOR RETO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, MEDINDO 2,70M DE COMPRIMENTO E 0,50M 
DE LARGURA EXTERNA, SENDO A LARGURA INTERNA NO MINIMO 40CM, COM ABAS DE NO MINIMO 15CM INTERNA, E 
DESACELERACAO DE NO MINIMO 50CM, COM ACABAMENTO ARREDONDADO NO FINAL DA PISTA COM PORTAL DE 
SEGURANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA, MEDINDO 92X88CM, COM ESPACO DE 
PASSAGEM MEDINDO 64X80CM. 01 ESCORREGADOR ONDULADO EM FIBRA DE VIDRO, MEDINDO 2,50M DE 
COMPRIMENTO, 55CM DE LARGURA EXTERNA, 39CM DE LARG
Quantidade: 2 Valor Unit.: 18.890,00 Valor Total: 37.780,00

Marca: PROPRIA Modelo: MC622882
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29/09/2022 09:04:54    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 33.206,00

29/09/2022 09:04:54    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 33.206,66

29/09/2022 09:04:54    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 33.206,66

29/09/2022 09:06:05    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 33.000,00

29/09/2022 09:06:36    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 32.999,50

29/09/2022 09:07:45    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 32.000,00

29/09/2022 09:08:35    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 31.999,99

29/09/2022 09:09:06    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 31.900,00

29/09/2022 09:09:25    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 076) 31.800,00

29/09/2022 09:09:28    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 31.750,00

29/09/2022 09:09:33    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 31.700,00

29/09/2022 09:09:36    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 31.000,00

29/09/2022 09:09:53    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 30.900,00

29/09/2022 09:10:01    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 30.000,00

29/09/2022 09:10:04    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 076) 30.500,00

29/09/2022 09:10:13    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 29.900,00

29/09/2022 09:10:19    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 076) 29.000,00

29/09/2022 09:10:29    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 28.000,00

29/09/2022 09:10:29    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 28.900,00

29/09/2022 09:10:39    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 27.000,00

29/09/2022 09:10:39    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 27.800,00

29/09/2022 09:10:57    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 27.900,00

29/09/2022 09:10:58    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 25.640,00

29/09/2022 09:11:00    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 26.500,00

29/09/2022 09:11:07    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 25.000,00

29/09/2022 09:11:33    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 25.400,00

29/09/2022 09:11:46    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 24.000,00

29/09/2022 09:12:00    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 076) 23.990,00

29/09/2022 09:12:08    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 22.000,00

29/09/2022 09:12:09    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 22.500,00

29/09/2022 09:12:15    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 23.000,00

29/09/2022 09:12:21    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 21.600,00

29/09/2022 09:12:53    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 21.590,00

29/09/2022 09:13:18    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 21.500,00

29/09/2022 09:14:14    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 21.490,00

29/09/2022 09:14:28    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 21.400,00

29/09/2022 09:14:48    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 21.390,00

29/09/2022 09:15:40    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 21.350,00

29/09/2022 09:15:54    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 21.340,00

29/09/2022 09:19:54    TEMPO RANDÔMICO    

29/09/2022 09:20:08    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 33.206,65

29/09/2022 09:20:26    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 19.500,00
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29/09/2022 09:22:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 011, 
PARTICIPANTE 063
29/09/2022 09:22:55    FECHADO 1    

29/09/2022 09:23:26    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 059) 19.400,00

29/09/2022 09:25:35    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 063) 18.890,00

29/09/2022 09:27:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA
29/09/2022 09:27:55    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIA DOMINSKI CESLINSKI  025 43.434.048/0001-10 57.080,00 34.400,00 Sim

2 CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA  017 29.685.289/0001-01 57.080,00 34.640,00 Sim

3 PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA  005 30.871.504/0001-48 57.080,33 39.600,00 Sim

4 MG COMERCIAL EIRELI - ME  072 18.108.624/0001-92 57.080,00 40.300,00 Não

5 BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA  084 02.448.442/0001-20 57.080,33 43.000,00 Sim

6 REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  024 38.276.486/0001-68 57.080,33 52.499,99 Sim

7 PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA  080 07.442.407/0001-18 56.990,00 52.500,00 Sim

8 DELLA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  065 44.550.728/0001-62 57.080,33 57.080,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
PLAYGROUND 5 TORRES: PARQUE INFANTIL COLORIDO EM MADEIRA PLASTICA, CONTENDO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: unidade
Descrição: PLAYGROUND 5 TORRES: PARQUE INFANTIL COLORIDO EM MADEIRA PLASTICA, CONTENDO: - PLAYGROUND 5 
TORRES: PARQUE INFANTIL COLORIDO EM MADEIRA PLASTICA, CONTENDO: ESTRUTURA PRINCIPAL CONFECCIONADA 
EM COLUNAS DE MADEIRA PLASTICA COM REFORCO INTERNO TIPO CRUZETA MEDINDO 9X9CM, COM CANTOS 
ARREDONDADOS E ACABAMENTO EM POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO NA COR ITAUBA, FERRAGENS 
GALVANIZADAS A FOGO E PINTURA ELETROSTATICA, COM CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA 
ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS (ABNT), COMPROVANDO QUE O PRODUTO ENTREGUE ATENDE AS 
NORMAS TECNICAS DA ABNT E NBR 16.071. CERTIFICADO EMITIDO POR LABORATORIO ACREDITADO PELO INMETRO.  05 
PLATAFORMAS MEDINDO 1,06 X1,06M, COM ESTRUTURA METALICA CANTONEIRA GALVANIZADA A FOGO MEDINDO 
30X40MM ESPESSURA 1,5MM, COM ASSOALHO EM TABUA DE MADEIRA PLASTICA 136X30MM COR ITAUBA, COBERTURA 
SUPERIOR EM PLASTICO ROTOMOLDADO, EM FORMATO DE PIRAMIDE QUADRADA, MEDINDO 1,22MX1,22M; ALTURA DO 
CHAO ATE O ASSOALHO: 1,35M 01 PLATAFORMA MEDINDO 1,06 X1,06M, COM ESTRUTURA METALICA CANTONEIRA 
GALVANIZADA A FOGO MEDINDO 30X40MM ESPESSURA 1,5MM, COM ASSOALHO EM TABUA DE MADEIRA PLASTICA 
136X30MM COR ITAUBA, COBERTURA SUPERIOR EM PLASTICO ROTOMOLDADO, EM FORMATO DE PIRAMIDE QUADRADA, 
MEDINDO 1,22MX1,22M; ALTURA DO CHAO ATE O ASSOALHO: 50CM 01 PLATAFORMA MEDINDO 1,06 X1,06M, COM 
ESTRUTURA METALICA CANTONEIRA GALVANIZADA A FOGO MEDINDO 30X40MM ESPESSURA 1,5MM, COM ASSOALHO EM 
TABUA DE MADEIRA PLASTICA 136X30MM COR ITAUBA, SEM COBERTURA ; ALTURA DO CHAO ATE O ASSOALHO: 50CM 01 
ESCADA DE 7 DEGRAUS, COM ESTRUTURA EM TUBO 30X50MM #16, E CORRIMAO EM TUBO 1- #14, MEDINDO 2,00X0,76M, 
COM DEGRAUS EM MADEIRA PLASTICA 60X13,6X3CM COM REFORCO NA PARTE  01 RAMPA DE CORDAS COM 
ESTRUTURA EM TUBO DE 1 ½- #18, COM CORDAS DE NYLON 14MM E JUNCAO EM PLASTICO INJETADO COLORIDO, 
MEDINDO 0,80X1,80M. 01 RAMPA DE ESCALADA CURVADA, CONFECCIONADA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE 
DUPLA MEDINDO 1,60X0,60M COM 6 DEGRAUS. 01 TUBO DE LIGACAO RETO, COM DIAMETRO DE 0,75M E 2,00M DE 
COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, COM FLANGES EM POLIETILENO ROTOMOLDADO 
PAREDE DUPLA, MEDINDO 1,06X0,98M, COM TODOS OS PARAFUSOS DE FIXACAO ESCONDIDOS POR TAMPAS EM 
PLASTICO INJETADO. ORIFICIOS LATERAIS COM 100MM DE DIAMETRO SERVINDO COMO VISORES. 01 PASSARELA RETA 
MEDINDO 1,95M X 0,88M COM ASSOALHO EM MADEIRA PLASTICA 136X30MM, GUARDA CORPO COM 80CM DE ALTURA 
SENDO ESTRUTURA EM TUBO DE 1 ¼-#16 E FECHAM
Quantidade: 8 Valor Unit.: 34.400,00 Valor Total: 275.200,00

Marca: PROPRIO Modelo: PLAYGROUND 5 TORRES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/09/2022 16:03:55    PUBLICADO    

12/09/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/09/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/09/2022 09:09:13    DISPUTA    

29/09/2022 09:09:13    LANCE    DELLA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 065) 57.080,33

29/09/2022 09:09:13    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 080) 56.990,00

29/09/2022 09:09:13    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 57.080,00

29/09/2022 09:09:13    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 57.080,00

29/09/2022 09:09:13    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 57.080,33

29/09/2022 09:09:13    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 57.080,00

29/09/2022 09:09:13    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 57.080,33

29/09/2022 09:09:13    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 57.080,33

29/09/2022 09:09:26    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 56.900,00

29/09/2022 09:09:27    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 56.000,00

29/09/2022 09:09:42    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 55.800,00

29/09/2022 09:09:43    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 55.400,00

29/09/2022 09:09:46    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 080) 55.000,00

29/09/2022 09:10:04    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 54.800,00

29/09/2022 09:10:16    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 54.000,00

29/09/2022 09:10:45    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 53.000,00

29/09/2022 09:10:45    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 080) 53.500,00

29/09/2022 09:10:56    LANCE    PEDAGO SOLUCOES EDUCATIVAS LTDA (PARTICIPANTE 080) 52.500,00

29/09/2022 09:11:11    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 52.000,00

29/09/2022 09:11:18    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 51.000,00

29/09/2022 09:11:26    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 48.000,00

29/09/2022 09:11:47    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 48.900,00

29/09/2022 09:11:53    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 47.000,00

29/09/2022 09:11:54    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 46.500,00

29/09/2022 09:12:12    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 46.900,00

29/09/2022 09:12:16    LANCE    BRUBRINQ IND E COM DE BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 43.000,00

29/09/2022 09:12:22    LANCE    MG COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 40.300,00

29/09/2022 09:12:32    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 39.800,00

29/09/2022 09:12:55    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 40.000,00

29/09/2022 09:13:08    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 39.750,00

29/09/2022 09:13:29    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 39.700,00

29/09/2022 09:14:00    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 39.690,00

29/09/2022 09:14:18    LANCE    PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 39.600,00

29/09/2022 09:14:31    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 36.590,00

29/09/2022 09:14:41    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 36.500,00

29/09/2022 09:15:05    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 36.490,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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29/09/2022 09:24:13    TEMPO RANDÔMICO    

29/09/2022 09:24:48    LANCE    REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 52.499,99

29/09/2022 09:28:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 017, 
PARTICIPANTE 005
29/09/2022 09:28:13    FECHADO 1    

29/09/2022 09:28:46    LANCE    JULIA DOMINSKI CESLINSKI (PARTICIPANTE 025) 34.400,00

29/09/2022 09:30:59    LANCE    CACIQUE IND. DE MÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 017) 34.640,00

29/09/2022 09:33:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JULIA DOMINSKI CESLINSKI
29/09/2022 09:33:13    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FABIANO MAURICIO KALIL
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